
 

Комитет образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 
26.10.2020                                         г. Котовск                                           №319 

 

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

математике среди обучающихся общеобразовательных учреждений города 

Котовска в 2020-2021 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом комитета 

образования администрации города от 28.08.2020 №241 «О подготовке и 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на 

территории города Котовска в 2020-2021 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по математике в 2020-2021 учебном году (Приложение №1). 

2. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по математике в 2020-2021  учебном году 

(Приложение №2). 

3. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по математике в 2020-2021 учебном году 

(Приложение №3). 

 

 
 

 

Председатель  

комитета образования                                                                Е.В. Шмырева 

 
 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом комитета образования 

администрации города 

от 26.10.2020 №319 

 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады  

школьников по математике в 2020-2021 учебном году 

 

 

МБОУ «СОШ» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 

кол-

во 

балло

в 

% место статус 

4 класс 

1 Скворцов Никита Андреевич 4Г Евдокимова Наталия Алексеевна 29 83 1 победитель 

2 Ерохин Андрей Денисович 4В Зотова Татьяна Витальевна 21 60 2 призер 

3 Оганисян Елизавета Артуровна 4Б Игнатова Татьяна Александровна 18 51 3-7 призер 

4 Самодуров Ефим Анатольевич  4Г Евдокимова Наталия Алексеевна 18 51 3-7 призер 

5 Стрельцов Данила Никитович 4Г Евдокимова Наталия Алексеевна 18 51 3-7 призер 

6 Сычѐва Светлана Сергеевна 4В Зотова Татьяна Витальевна 18 51 3-7 призер 

7 Таранина Ульяна Валентиновна 4В Зотова Татьяна Витальевна 18 51 3-7 призер 

8 Ковалѐв Михаил Дмитриевич 4Д Лащинкина Елена Юрьевна 17 49 8 призер 

9 Шаповалова Юлия 

Владимировна 

4Г Евдокимова Наталия Алексеевна 15 43 9 призер 

10 Гриднев Никита Владимирович 4Б Игнатова Татьяна Александровна 14 40 10- 14 участник 

11 Никишина Анна Геннадьевна 4Г Евдокимова Наталия Алексеевна 14 40 10- 14 участник 

12 Панина Виктория Викторовна 4Б Игнатова Татьяна Александровна 14 40 10- 14 участник 

13 Попов Максим Александрович 4Г Евдокимова Наталия Алексеевна 14 40 10- 14 участник 

14 Пыженков Никита Никитич 4Г Евдокимова Наталия Алексеевна 14 40 10- 14 участник 



15 Артамонова Софья 

Александровна 

4Б Игнатова Татьяна Александровна 12 34 15-16 участник 

16 Трофимова Ангелина Андреевна 4А Кирпу Людмила Ивановна 12 34 15-16 участник 

17 Арефьев Матвей Артѐмович 4 Г Евдокимова Наталия Алексеевна 11 31 17- 21 участник 

18 Кириллов Артѐм Сергеевич 4А Кирпу Людмила Ивановна 11 31 17- 21 участник 

19 Малютина Алѐна Владимировна 4Г Евдокимова Наталия Алексеевна 11 31 17- 21 участник 

20 Мещеряков Кирилл Евгеньевич 4Г Евдокимова Наталия Алексеевна 11 31 17- 21 участник 

21 Шевелев Михаил Михайлович 4Б Игнатова Татьяна Александровна 11 31 17- 21 участник 

22 Егоров Григорий  

Александрович 

4В Зотова Татьяна Витальевна 8 23 22-24 участник 

23 Сергунина София Алексеевна 4Д Лащинкина Елена Юрьевна 8 23 22-24 участник 

24 Фролов Матвей Михайлович 4Г Евдокимова Наталия Алексеевна 8 23 22-24 участник 

25 Алтухов Роман Владимирович 4Б Игнатова Татьяна Александровна 7 20 25-28 участник 

26 Жариков Евгений 

Александрович 

4Е Савилова Наталия Анатольевна 7 20 25-28 участник 

27 Комбаров Константин 

Евгеньевич 

4Е Савилова Наталия Анатольевна 7 20 25-28 участник 

28 Салатов Дмитрий Павлович 4Б Игнатова Татьяна Александровна 7 20 25-28 участник 

5 класс 

1 Клитинова Виктория 

Михайловна 

5Б Козадаева Марина Анатольевна 29 83 1 победитель 

2 Борщѐва Екатерина Сергеевна 5А Тафинцева Галина 

Александровна 

24 69 2 призер 

3 Косова Виктория Максимовна 5Б Козадаева Марина Анатольевна 23 66 3-4 призер 

4 Перфильев Кирилл Сергеевич 5Е Кочергина Ирина Валерьевна 23 66 3-4 призер 

5 Гущина Анна Сергеевна 5А Тафинцева Галина 

Александровна 

22 63 5-6 призер 

6 Дудышева Милана 

Александровна 

5Б Козадаева Марина Анатольевна 22 63 5-6 призер 

7 Анурина Мария Сергеевна 5Г Попова Галина Алековна 21 60 7-10 призер 

8 Боронин Михаил Романович 5В Попова Галина Алековна 21 60 7-10 призер 

9 Рослякова Валерия Игоревна 5Д Кочергина Ирина Валерьевна 21 60 7-10 призер 



10 Сомова Арина Руслановна 5Г Попова Галина Алековна 21 60 7-10 призер 

11 Алисиѐнок Михаил Алексеевич 5В Попова Галина Алековна 20 57 11 призер 

12 Белик Милана Павловна 5Д Кочергина Ирина Валерьевна 17 49 12-13 призер 

13 Зиновьева Софья Алексеевна 5Е Кочергина Ирина Валерьевна 17 49 12-13 призер 

14 Висков Егор Русланович 5Д Кочергина Ирина Валерьевна 16 46 14-17 участник 

15 Ларин Олег Олегович 5Е Кочергина Ирина Валерьевна 16 46 14-17 участник 

16 Степанова Анна Сергеевна 5Е Кочергина Ирина Валерьевна 16 46 14-17 участник 

17 Щеглов Максим Алексеевич 5Е Кочергина Ирина Валерьевна 16 46 14-17 участник 

18 Аверина Светлана Андреевна 5А Тафинцева Галина 

Александровна 

15 43 18-21 участник 

19 Ивашков Игорь Александрович 5А Тафинцева Галина 

Александровна 

15 43 18-21 участник 

20 Макарова Татьяна Андреевна 5В Попова Галина Алековна 15 43 18-21 участник 

21 Попов Степан Андреевич 5В Попова Галина Алековна 15 43 18-21 участник 

22 Глазкова Полина Петровна 5В Попова Галина Алековна 14 40 22-23 участник 

23 Демидов Кирилл Викторович 5А Тафинцева Галина 

Александровна 

14 40 22-23 участник 

24 Попов Александр Сергеевич 5Г Попова Галина Алековна 11 31 24 участник 

25 Леонтьев Даниил Максимович 5В Попова Галина Алековна 10 29 25-26 участник 

26 Миломаев Владислав 

Александрович 

5Г Попова Галина Алековна 10 29 25-26 участник 

27 Косов Дмитрий Максимович 5Б Козадаева Марина Анатольевна 9 26 27-28 участник 

28 Ткачѐв Дмитрий Николаевич 5В Попова Галина Алековна 9 26 27-28 участник 

29 Комбаров Дмитрий Васильевич 5Г Попова Галина Алековна 8 23 29-31 участник 

30 Перегудов Иван Леонидович 5Г Попова Галина Алековна 8 23 29-31 участник 

31 Щербань Никита Антонович 5А Тафинцева Галина 

Александровна 

8 23 29-31 участник 

32 Парамонов Вадим Вячеславович 5Б Козадаева Марина Анатольевна 7 20 32-33 участник 

33 Юрлов Денис Дмитриевич 5Е Кочергина Ирина Валерьевна 7 20 32-33 участник 

34 Кузнецов Дмитрий 

Константинович 

5Е Кочергина Ирина Валерьевна 1 3 34 участник 

35 Милосердова Дарья Павловна 5В Попова Галина Алековна 0 0 35 участник 



6 класс 

1 Ботова Ксения Дмитриевна 6В Потехина Татьяна Владимировна 28 80 1-2 победитель 

2 Сигаева Елизавета Сергеевна 6Е Потехина Татьяна Владимировна 28 80 1-2 победитель 

3 Теткина Арина Денисовна 6Г Кочергина Ирина Владимировна 27 77 3 призѐр 

4 Лысенко Дмитрий Игоревич 6Е Потехина Татьяна Владимировна 26 74 4 призѐр 

5 Ефанова Полина Сергеевна 6Б Козадаева Марина Анатольевна 25 71 5 призѐр 

6 Пачин Михаил Александрович 6В Потехина Татьяна Владимировна 23 66 6-7 призѐр 

7 Титова Анастасия Геннадьевна 6Д Козадаева Марина Анатольевна 23 66 6-7 призѐр 

8 Буракова Анастасия 

Александровна 

6В Потехина Татьяна Владимировна 21 60 8-10 призѐр 

9 Семѐнов Вадим Юрьевич 6А Коновалова Елена Владимировна 21 60 8-10 призѐр 

10 Фирсова Злата Романовна 6Г Кочергина Ирина Валерьевна 21 60 8-10 призѐр 

11 Забродин Вадим Алексеевич 6В Потехина Татьяна Владимировна 20 57 11-13 призѐр 

12 Иванова Диана Зафаровна 6Д Козадаева Марина Анатольевна 20 57 11-13 призѐр 

13 Савельева Валерия Игоревна 6Д Козадаева Марина Анатольевна 20 57 11-13 призѐр 

14 Косухин Дмитрий Викторович 6Д Козадаева Марина Анатольевна 19 54 14 участник 

15 Корнеев Дмитрий Алексеевич 6Г Кочергина Ирина Валерьевна 18 51 15 участник 

16 Горелов Евгений Алексеевич 6Б Козадаева Марина Анатольевна 15 43 16-17 участник 

17 Попов Кирилл Алексеевич 6А Коновалова Елена Владимировна 15 43 16-17 участник 

18 Жабина Виктория 

Александровна 

6Б Козадаева Марина Анатольевна 14 40 18-19 участник 

19 Субботин Никита Ильич 6Г Кочергина Ирина Валерьевна 14 40 18-19 участник 

20 Пономарѐв Андрей 

Александрович 

6Е Потехина Татьяна Владимировна 13 37 20 участник 

21 Ослопов Дмитрий 

Константинович 

6З Дымскова Галина Ивановна 12 34 21 участник 

22 Масолитина Анна Викторовна 6Б Козадаева Марина Анатольевна 11 31 22-23 участник 

23 Хоботов Илья Александрович 6З Дымскова Галина Ивановна 11 31 22-23 участник 

24 Блинников Никита Романович 6З Дымскова Галина Ивановна 9 26 24 участник 

25 Азарян Арман Арменович 6З Дымскова Галина Ивановна 8 23 25 участник 

26 Стѐпин Дмитрий Алексеевич 6А Коновалова Елена Владимировна 7 20 26 участник 

27 Парфѐнов Даниил Сергеевич 6Д Козадаева Марина Анатольевна 4 11 27 участник 



28 Климов Даниил Евгеньевич 6Б Козадаева Марина Анатольевна 3 9 28 участник 

7 класс 

1 Петрова Александра Андреевна 7Г Козадаева Марина Анатольевна 31 89 1 победитель 

2 Тютюнова Мария Анатольевна 7Г Козадаева Марина Анатольевна 22 63 2 призѐр 

3 Илясова Ирина Сергеевна 7Д Коновалова Елена Владимировна 9 25 3-4 призѐр 

4 Курбатова Елизавета Эдуардовна 7Б Кочергина Ирина Валерьевна 9 25 3-4 призѐр 

5 Мелузова Карина Станиславовна 7Е Дымскова Галина Ивановна 7 20 5-6 призѐр 

6 Серебряков Владимир 

Владимирович 

7А Потехина Татьяна Владимировна 7 20 5-6 призѐр 

7 Моисеева Дарья Александровна 7Д Коновалова Елена Владимировна 2 6 7-11 участник 

8 Новикова Ксения Романовна 7Е Дымскова Галина Ивановна 2 6 7-11 участник 

9 Сысоев Степан Сергеевич 7В Кочергина Ирина Валерьевна 2 6 7-11 участник 

10 Чиркина Анастасия Павловна 7Д Коновалова Елена Владимировна 2 6 7-11 участник 

11 Шатилова Дарья Михайловна 7Д Коновалова Елена Владимировна 2 6 7-11 участник 

12 Казаков Александр Романович 7В Кочергина Ирина Валерьевна 1 3 12-14 участник 

13 Химина Марина Вадимовна 7В Кочергина Ирина Валерьевна 1 3 12-14 участник 

14 Шевченко Кира Максимовна 7Г Козадаева Марина Анатольевна 1 3 12-14 участник 

15 Журжин Артѐм Алексеевич 7А Потехина Татьяна Владимировна 0 0 15-22 участник 

16 Зиновьева Мария Дмитриевна 7Г Козадаева Марина Анатольевна 0 0 15-22 участник 

17 Киселѐва Александра Андреевна 7Е Дымскова Галина Ивановна 0 0 15-22 участник 

18 Косычева Екатерина Евгеньевна 7Е Дымскова Галина Ивановна 0 0 15-22 участник 

19 Петров Павел Алексеевич 7А Потехина Татьяна Владимировна 0 0 15-22 участник 

20 Самодуров Матвей Анатольевич 7А Потехина Татьяна Владимировна 0 0 15-22 участник 

21 Сутягина Диана Сергеевна 7А Потехина Татьяна Владимировна 0 0 15-22 участник 

22 Черепков Вадим Сергеевич 7Г Козадаева Марина Анатольевна 0 0 15-22 участник 

8 класс 

1 Попова Елена Сергеевна 8Г Коновалова Елена Владимировна 28 67 1 победитель 

2 Мухина Анастасия Алексеевна 8В Дымскова Галина Ивановна 14 33 2-4 призер 

3 Петров Матвей Сергеевич 8В Дымскова Галина Ивановна 14 33 2-4 призер 

4 Репин Дмитрий Юрьевич 8Д Коновалова Елена Владимировна 14 33 2-4 призер 

5 Зуева Диана Сергеевна 8А Попова Галина Алековна 7 17 5-7 участник 

6 Крылова Варвара Николаевна 8Г Коновалова Елена Владимировна 7 17 5-7 участник 



7 Третьякова Ирина Романовна 8В Дымскова Галина Ивановна 7 17 5-7 участник 

8 Дербеденѐва Алѐна Артуровна 8А Попова Галина Алековна 0 0 8-15 участник 

9 Игнатова Вероника Сергеевна 8Б Коновалова Елена Владимировна 0 0 8-15 участник 

10 Лелик Никита Дмитриевич 8Д Коновалова Елена Владимировна 0 0 8-15 участник 

11 Леонов Константин Валерьевич 8В Дымскова Галина Ивановна 0 0 8-15 участник 

12 Малахова Арина Александровна 8А Попова Галина Алековна 0 0 8-15 участник 

13 Малютина Дина Владимировна 8В Дымскова Галина Ивановна 0 0 8-15 участник 

14 Минаева Олеся Сергеевна 8А Попова Галина Алековна 0 0 8-15 участник 

15 Фомичѐв Артѐм Дмитриевич 8Б Коновалова Елена Владимировна 0 0 8-15 участник 

9 класс 

1 Тафинцева Полина 

Александровна 

9Е Тафинцева Галина 

Александровна 

25 60 1 победитель 

2 Емельянова Валерия Сергеевна 9Г Попова Галина Алековна 22 52 2-3 призер 

3 Степанова Ирина Сергеевна 9Е Тафинцева Галина 

Александровна 

22 52 2-3 призер 

4 Мордовина Валерия 

Александровна 

9Е Тафинцева Галина 

Александровна 

21 50 4-5 призер 

5 Самойлова Валерия Сергеевна 9Б Дымскова Галина Ивановна 21 50 4-5 призер 

6 Полушкина Арина Геннадьевна 9Г Попова Галина Алековна 9 21 6 призер 

7 Егоров Александр Павлович 9А Потехина Татьяна Владимировна 7 17 7-9 призер 

8 Осмаловская Ксения Павловна 9А Потехина Татьяна Владимировна 7 17 7-9 призер 

9 Попов Алексей Владимирович 9А Потехина Татьяна Владимировна 7 17 7-9 призер 

10 Лазарев Александр 

Владимирович 

9Г Попова Галина Алековна 3 7 10 участник 

11 Бакулина Анастасия 

Анатольевна 

9Б Дымскова Галина Ивановна 1 2 11-12 участник 

12 Соломатина Виктория 

Владимировна 

9Б Дымскова Галина Ивановна 1 2 11-12 участник 

13 Антохин Андрей Сергеевич 9Д Козадаева Марина Анатольевна 0 0 13-28 участник 

14 Берновская Валерия Сергеевна 9В Попова Галина Алековна 0 0 13-28 участник 

15 Исаева Дарья Андреевна 9Д Козадаева Марина Анатольевна 0 0 13-28 участник 

16 Кадушкин Александр Сергеевич 9Д Козадаева Марина Анатольевна 0 0 13-28 участник 



17 Коростылев Алексей Алексеевич 9Е Тафинцева Галина 

Александровна 

0 0 13-28 участник 

18 Леонов Андрей Дмитриевич 9Г Попова Галина Алековна 0 0 13-28 участник 

19 Лисюнин Кирилл Викторович 9А Потехина Татьяна Владимировна 0 0 13-28 участник 

20 Маркарян Ксения Романовна 9Г Попова Галина Алековна 0 0 13-28 участник 

21 Миломаева Валерия Дмитриевна 9Д Козадаева Марина Анатольевна 0 0 13-28 участник 

22 Мустафаева Федан Аладдин 

кызы 

9В Попова Галина Алековна 0 0 13-28 участник 

23 Савельев Арсений Михайлович 9Е Тафинцева Галина 

Александровна 

0 0 13-28 участник 

24 Сергиенко Денис Романович 9В Попова Галина Алековна 0 0 13-28 участник 

25 Фѐдоров Кирилл Юрьевич 9А Потехина Татьяна Владимировна 0 0 13-28 участник 

26 Фомин Владимир Сергеевич 9Г Попова Галина Алековна 0 0 13-28 участник 

27 Хахулин Егор Русланович 9Г Попова Галина Алековна 0 0 13-28 участник 

28 Черемисина Александра 

Николаевна 

9В Попова Галина Алековна 0 0 13-28 участник 

10 класс 

1 Комбаров Владислав 

Александрович 

10Б Тафинцева Галина 

Александровна 

40 95 1 победитель 

2 Прохоровская Олеся Сергеевна 10Б Тафинцева Галина 

Александровна 

31 74 2 призер 

3 Лукянчикова Анастасия 

Викторовна 

10А Потехина Татьяна Владимировна 27 64 3 призер 

4 Винокуров Владислав 

Вадимович 

10А Потехина Татьяна Владимировна 23 55 4 призер 

5 Ярыгин Никита Александрович 10Б Тафинцева Галина 

Александровна 

21 50 5 призер 

6 Третьяков Антон Александрович 10Б Тафинцева Галина 

Александровна 

20 48 6 призер 

7 Попов Роман Сергеевич 10Б Тафинцева Галина 

Александровна 

19 45 7 призер 

8 Игнатов Трофим Юрьевич 10Б Тафинцева Галина 16 38 8 призер 



Александровна 

9 Курбатова Александра Юрьевна 10А Потехина Татьяна Владимировна 15 36 9 призер 

10 Мишуков Павел Алексеевич 10Б Тафинцева Галина 

Александровна 

14 33 10 призер 

11 Борисова Анна Ивановна 10Б Тафинцева Галина 

Александровна 

13 31 11 призер 

12 Кох-Татаренко Сергей 

Витальевич 

10Б Тафинцева Галина 

Александровна 

12 29 12 призер 

13 Никишин Кирилл Геннадьевич 10Б Тафинцева Галина 

Александровна 

11 26 13-15 участник 

14 Павлова Ольга  Алексеевна 10Б Тафинцева Галина 

Александровна 

11 26 13-15 участник 

15 Чакина Полина Александровна 10А Потехина Татьяна Владимировна 11 26 13-15 участник 

16 Андреева Янина Владимировна 10А Потехина Татьяна Владимировна 10 24 16-18 участник 

17 Голодов Никита Владимирович 10Б Тафинцева Галина 

Александровна 

10 24 16-18 участник 

18 Шаталов Сергей Сергеевич 10Б Тафинцева Галина 

Александровна 

10 24 16-18 участник 

19 Каширин Владислав Сергеевич 10Б Тафинцева Галина 

Александровна 

7 17 19-23 участник 

20 Климова Валерия Олеговна 10А Потехина Татьяна Владимировна 7 17 19-23 участник 

21 Мусинская Дарья Романовна 10А Потехина Татьяна Владимировна 7 17 19-23 участник 

22 Скорочкин Андрей Дмитриевич 10Б Тафинцева Галина 

Александровна 

7 17 19-23 участник 

23 Шатилова Мария Сергеевна 10А Потехина Татьяна Владимировна 7 17 19-23 участник 

24 Алпатова Виктория Михайловна 10Б Потехина Татьяна Владимировна 5 12 24-25 участник 

25 Буня Арина Дмитриевна 10А Потехина Татьяна Владимировна 5 12 24-25 участник 

26 Селезнѐв Никита Романович  10Б Тафинцева Галина 

Александровна 

0 0 26-27 участник 

27 Филатов Андрей Сергеевич 10Б Тафинцева Галина 

Александровна 

0 0 26-27 участник 

11 класс 



1 Илюшкина Елизавета Андреевна 11Б Тафинцева Галина 

Александровна 

24 57 1 победитель 

2 Гриневич Полина Сергеевна 11А Тафинцева Галина 

Александровна 

19 45 2 призер 

3 Новичков Егор Витальевич 11Б Тафинцева Галина 

Александровна 

14 33 3 призер 

4 Дунаев Никита Михайлович 11Б Тафинцева Галина 

Александровна 

13 31 4 призер 

5 Сысоева Анастасия Валерьевна 11А Тафинцева Галина 

Александровна 

12 29 5 участник 

6 Аверин Александр Андреевич 11А Тафинцева Галина 

Александровна 

7 17 6-8 участник 

7 Лукьянов  Валерий 

Александрович 

11А Тафинцева Галина 

Александровна 

7 17 6-8 участник 

8 Медникова Софья 

Александровна 

11Б Тафинцева Галина 

Александровна 

7 17 6-8 участник 

9 Гайкова Елизавета Николаевна 11Б Тафинцева Галина 

Александровна 

3 7 9 участник 

10 Толстых Александр Олегович 11А Тафинцева Галина 

Александровна 

0 0 10 участник 

 

 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 

кол-

во 

балло

в 

% место статус 

4 класс 

1 Хатунцев Дмитрий Сергеевич 4Б Карпухина Татьяна  

Александровна 

27 77 1 победитель 

2 Вязовова Дарья Дмитриевна 4А Чикалина Анжелика Сергеевна 21 60 2 призѐр 



3 Леонов Данил Дмитриевич 4Д Григорьева Ольга Михайловна 20 57 3 призѐр 

4 Короленко Марина Игоревна 4А Чикалина Анжелика Сергеевна 19 54 4 призѐр 

5 Хныков Владимир Сергеевич 4В Пачина Елена Валентиновна 16 46 5 призѐр 

6 Сульков Никита Иванович 4Г Любимова Светлана Викторовна 14 40 6 призѐр 

7 Косенков Александр Витальевич 4Г Любимова Светлана Викторовна 12 34 7-8 участник 

8 Кузина Евгения Леонидовна 4Б Карпухина Татьяна  

Александровна 

12 34 7-8 участник 

9 Михалѐва Вероника Юрьевна 4Б Карпухина Татьяна  

Александровна 

8 23 9 участник 

10 Вяткин Михаил Дмитриевич 4Д Григорьева Ольга Михайловна 7 20 10-13 участник 

11 Дудышева Маргарита 

Владимировна 

4В Пачина Елена Валентиновна 7 20 10-13 участник 

12 Никишин Антон Андреевич 4В Пачина Елена Валентиновна 7 20 10-13 участник 

13 Степанова Василина Васильевна 4А Чикалина Анжелика Сергеевна 7 20 10-13 участник 

14 Туровская Эвелина Дмитриевна 4В Пачина Елена Валентиновна 5 14 14 участник 

15 Сафронов Матвей Максимович 4Д Григорьева Ольга Михайловна 0 0 15 участник 

 5 класс 

1 Волгин Вячеслав Романович 5Г Артюхова Ольга Вячеславовна 31 89 1 победитель 

2 Куприянов Константин  

Алевтинович 

5А Мартынова Галина Николаевна 29 83 2 призѐр 

3 Казадаев Ярослав  Алексеевич 5А Мартынова Галина Николаевна 28 80 3 призѐр 

4 Ерохин Артем Сергеевич 5А Мартынова Галина Николаевна 24 69 4 призѐр 

5 Жупиева Софья Андреевна 5В Воробьѐв Максим Олегович 22 63 5-6 призѐр 

6 Ладин Максим Андреевич 5В Воробьѐв Максим Олегович 22 63 5-6 призѐр 

7 Вавилов Сергей Алексеевич 5Б Левашова Дарья Алексеевна 21 60 7-8 призѐр 

8 Казьмина Мария Владиславовна 5А Мартынова Галина Николаевна 21 60 7-8 призѐр 

9 Крючкова Александра 

Романовна 

5А Мартынова Галина Николаевна 14 40 9-11 участник 

10 Терещенко Варвара Дмитриевна 5Д Воробьѐв Максим Олегович 14 40 9-11 участник 

11 Чехлань Александра Андреевна 5Б Левашова Дарья Алексеевна 14 40 9-11 участник 

12 Дьячков Константин Иванович 5Г Артюхова Ольга Вячеславовна 9 26 12 участник 

13 Рудинская Виктория Сергеевна 5Д Воробьѐв Максим Олегович 7 20 13 участник 



14 Терехов Арсений Сергеевич 5Г Артюхова Ольга Вячеславовна 4 11 14 участник 

15 Шатилов Никита Олегович 5Г Артюхова Ольга Вячеславовна 3 8 15 участник 

16 Миронов Андрей Дмитриевич 5Д Воробьѐв Максим Олегович 2 6 16-17 участник 

17 Постников Иван Олегович 5Б Левашова Дарья Алексеевна 2 6 16-17 участник 

18 Гришин Ян Андреевич 5Д Воробьѐв Максим Олегович 1 3 18 участник 

6 класс 

1 Чиркина Ксения Олеговна 6 Г Баева Наталья Ивановна  35 100 1 победитель 

2 Пронина Диана Владимировна 6Б Минаева Евгения Валерьевна  34 97 2 призер 

3 Кучаев Артем Равильевич 6Д Баева Наталья Ивановна 28 80 3-4 призер 

4 Протопопов Иван 

Александрович 

6Б Минаева Евгения Валерьевна 28 80 3-4 призер 

5 Горюнов Никита Владимирович 6Д Баева Наталья Ивановна  19 54 5 призер 

6 Бурлева Софья Александровна 6Д Баева Наталья Ивановна  17 49 6-7 призер 

7 Знобищева Полина Денисовна 6В Миломаева Яна Александровна 17 49 6-7 призер 

8 Москалев Кирилл Ильич 6Г Баева Наталья Ивановна  15 43 8 призер 

9 Лагутин Артур Вадимович 6Г Баева Наталья Ивановна  14 40 9-10 участник 

10 Семенихина Анастасия 

Валерьевна 

6Г Баева Наталья Ивановна  14 40 9-10 участник 

11 Маркина Олеся Александровна 6А Миломаева Яна Александровна  13 37 11 участник 

12 Касьян Илья Александрович 6Б Минаева Евгения Валерьевна 11 31 12 участник 

13 Архипова Ангелина 

Александровна 

6В Миломаева Яна Александровна 10 29 13 участник 

14 Хапрова Вероника Игоревна 6А Миломаева Яна Александровна  9 26 14 участник 

15 Жумашев Дмитрий Михайлович 6А Миломаева Яна Александровна  6 17 15 участник 

16 Бубнова Мария Эдуардовна 6В Миломаева Яна Александровна 5 14 16-17 участник 

17 Толмачева Мария Павловна 6А Миломаева Яна Александровна 5 14 16-17 участник 

18 Лаврушкин Матвей Юрьевич 6В Миломаева Яна Александровна 3 9 18 участник 

7 класс 

1 Лавренко Степан Андреевич 7Г Мартынова Галина Николаевна 26 74 1 победитель 

2 Перегудов Матвей Евгеньевич 7Г Мартынова Галина Николаевна 20 57 2 призер 

3 Волгина Мария Романовна 7В Баева Наталья Ивановна  18 51 3 призер 

4 Чикунова Дарья Алексеевна 7В Баева Наталья Ивановна  16 46 4 призер 

https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000004760209
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000004755296
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000008861185
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000004766339
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000004753082
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000004753082
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000003783009
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000003780669


5 Бирюкова Дарья Дмитриевна 7А Баева Наталья Ивановна  15 43 5 призер 

6 Михайлов Арсений Сергеевич 7Г Мартынова Галина Николаевна 14 40 6 призер 

7 Милованова Полина Андреевна 7Б Минаева Евгения Валерьевна 13 37 7 призер 

8 Яценко Ярослав Денисович 7Д Дарья Алексеевна Левашова 7 20 8 участник 

9 Попов Дмитрий Александрович 7А Баева Наталья Ивановна 3 9 9-10 участник 

10 Черемных Лев Андреевич 7Г Мартынова Галина Николаевна 3 9 9-10 участник 

11 Буданцев Владимир Сергеевич 7В Баева Наталья Ивановна 1 3 11-17 участник 

12 Вавилова Ангелина Сергеевна 7Б Минаева Евгения Валерьевна 1 3 11-17 участник 

13 Гринѐв Матвей Максимович 7А Баева Наталья Ивановна 1 3 11-17 участник 

14 Дамирова Айсель Илгар кызы 7Д Дарья Алексеевна Левашова 1 3 11-17 участник 

15 Зорина Анна Алексеевна 7Б Минаева Евгения Валерьевна 1 3 11-17 участник 

16 Милованов Максим Дмитриевич 7Г Мартынова Галина Николаевна 1 3 11-17 участник 

17 Сайкина Елизавета Викторовна 7А Баева Наталья Ивановна 1 3 11-17 участник 

18 Горелкина Мария Алексеевна 7Г Мартынова Галина Николаевна 0 0 18-23 участник 

19 Козлов Никита Михайлович 7Г Мартынова Галина Николаевна 0 0 18-23 участник 

20 Русанова Яна Денисовна 7Д Дарья Алексеевна Левашова 0 0 18-23 участник 

21 Смирнов Олег Алексеевич 7Г Мартынова Галина Николаевна 0 0 18-23 участник 

22 Ульянов Сергей Витальевич 7А Баева Наталья Ивановна 0 0 18-23 участник 

23 Чемеркина Юлия Сергеевна 7В Наталья Ивановна Баева 0 0 18-23 участник 

8 класс 

1 Лавреньева Дарья 

Александровна 

8Б Мартынова Галина Николаевна 27 64 1 победитель 

2 Рубцова Александра 

Максимовна 

8Д Минаева Евгения Валерьевна 20 48 2 призер 

3 Игнатова Варвара Романовна 8В Артюхова Ольга Вячеславовна 19 45 3 призер 

4 Попков Трофим Алексеевич 8В Артюхова Ольга Вячеславовна 15 36 4 призер 

5 Репин Павел Игоревич 8В Артюхова Ольга Вячеславовна 9 21 5 призер 

6 
Зеленина Алина Сергеевна 

8Г Бирюкова Марина 

Александровна 

8 19 6 участник 

7 Яркина Анастасия Андреевна 8Б Мартынова Галина Николаевна 5 12 7 участник 

8 Инякина Алина Игоревна 8В Артюхова Ольга Вячеславовна 3 7 8 – 9 участник 

9 Казьмин Кирилл Игоревич 8В Артюхова Ольга Вячеславовна 3 7 8 – 9 участник 

https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000003773814
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000003809449
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000003754858
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000003979254


10 Ботиков Игорь Андреевич 8Б Мартынова Галина Николаевна 2 5 10 – 12 участник 

11 Осмоловская Ирина 

Александровна 

8А Бирюкова Марина 

Александровна 

2 5 10 – 12 участник 

12 Чичканова Кристина Андреевна 8Д Минаева Евгения Валерьевна 2 5 10 – 12 участник 

13 Ивинская Анастасия Юрьевна 8В Артюхова Ольга Вячеславовна 1 2 13 – 14 участник 

14 Кособоков Илья Святославович 8А Бирюкова Марина 

Александровна 

1 2 13 – 14 участник 

15 Дементьев Дмитрий Сергеевич 8А Бирюкова Марина 

Александровна 

0 0 15 – 19 участник 

16 Клевжиц Василий Антонович 8В Артюхова Ольга Вячеславовна 0 0 15 – 19 участник 

17 Макаров Артем Николаевич 8Б Мартынова Галина Николаевна 0 0 15 – 19 участник 

18 Михеева Анастасия Сергеевна 8Г Бирюкова Марина 

Александровна 

0 0 15 – 19 участник 

19 Терентьев Максим Сергеевич 8А Бирюкова Марина 

Александровна 

0 0 15 – 19 участник 

9 класс 

1 Тимохина Елизавета Романовна 9Е Минаева Евгения Валерьевна 21 50 1-2 победитель 

2 Хорошилова Тамара Эльшановна 9Е Минаева Евгения Валерьевна 21 50 1-2 победитель 

3 Сурина Анна Александровна 9Д Мартынова Галина Николаевна 17 40 3 призер 

4 Филиппова Дарья Алексеевна 9Е Минаева Евгения Валерьевна 8 19 4 призер 

5 Макаров Артѐм Алексеевич 9Б Минаева Евгения Валерьевна 7 17 5-8 участник 

6 Мухачѐва Анна Ильинична 9Г Миломаева Яна Александровна 7 17 5-8 участник 

7 Потапчук Софья Сергеевна 9Б Минаева Евгения Валерьевна 7 17 5-8 участник 

8 Тюрин Виталий Эдуардович 9Е Минаева Евгения Валерьевна 7 17 5-8 участник 

9 Комбарова Дарья Игоревна 9Д Мартынова Галина Николаевна 5 12 9 участник 

10 Орлов Юрий Алексеевич 9Д Мартынова Галина Николаевна 1 2 10 участник 

11 Абрамкина Дарья Сергеевна 9Б Минаева Евгения Валерьевна 0 0 11-22 участник 

12 Блинов Денис Евгеньевич 9Б Минаева Евгения Валерьевна 0 0 11-22 участник 

13 Кирсанова Злата Дмитриевна 9А Миломаева Яна Александровна 0 0 11-22 участник 

14 Козельцева Анастасия 

Михайловна 

9Г Миломаева Яна Александровна 0 0 11-22 участник 

15 Лисенков Егор Романович 9В Бирюкова Марина 0 0 11-22 участник 



Александровна 

16 Мартынова Екатерина 

Алексеевна 

9Г Миломаева Яна Александровна 0 0 11-22 участник 

17 Миломаева Вероника Павловна 9А Миломаева Яна Александровна 0 0 11-22 участник 

18 Никольский Никита Ильич 9В Бирюкова Марина 

Александровна 

0 0 11-22 участник 

19 Панина Мария Владимировна 9Г Миломаева Яна Александровна 0 0 11-22 участник 

20 Пудовкина Анастасия Андреевна 9А Миломаева Яна Александровна 0 0 11-22 участник 

21 Тафинцева Екатерина 

Дмитриевна 

9В Бирюкова Марина 

Александровна 

0 0 11-22 участник 

22 Твердохлебова Надежда 

Олеговна 

9Д Мартынова Галина Николаевна 0 0 11-22 участник 

10 класс 

1 Зорина Елизавета Дмитриевна 10Б Мартынова Галина Николаевна 35 83 1 победитель 

2 Татаринова Варвара Витальевна 10А Павленко Татьяна Евгеньевна 31 74 2 призер 

3 Лезина Екатерина Алексеевна 10Б Мартынова Галина Николаевна 28 67 3 призер 

4 Клюева Алина Вадимовна 10А Павленко Татьяна Евгеньевна 24 57 4-5 призер 

5 Терехов Владислав 

Александрович 

10А Павленко Татьяна Евгеньевна 24 57 4-5 призер 

6 Мягков Александр 

Константинович 

10Б Мартынова Галина Николаевна 21 50 6-7 призер 

7 Терехова Софья Сергеевна 10А Павленко Татьяна Евгеньевна 21 50 6-7 призер 

8 Букатин Данила Игоревич 10Б Мартынова Галина Николаевна 17 40 8 участник 

9 Архипова Валерия 

Владимировна 

10Б Мартынова Галина Николаевна 14 33 9-11 участник 

10 Дамирова Гунел Илгар кызы 10А Мартынова Галина Николаевна 14 33 9-11 участник 

11 Котов Иван Игоревич 10Б Мартынова Галина Николаевна 14 33 9-11 участник 

12 Потапов Никита Игоревич 10А Павленко Татьяна Евгеньевна 13 31 12 участник 

13 Андреев Дмитрий Сергеевич 10В Артюхова Ольга Вячеславовна 7 17 13-14 участник 

14 Языков Глеб Борисович 10Б Мартынова Галина Николаевна 7 17 13-14 участник 



15 Осмоловский Вадим 

Александрович 

10В Артюхова Ольга Вячеславовна 4 9,5 15 участник 

16 Авдеева Дина Александровна 10А Павленко Татьяна Евгеньевна 0 0 16 участник 

11 класс 

1 Скосарев Иван Алексеевич 11Б Баева Наталия Ивановна  27 64 1 победитель 

2 Дрожжин Николай 

Александрович 

11Б Баева Наталия Ивановна  21 50 2 призер 

3 Глаголов Александр Назарович 11Б Баева Наталия Ивановна  18 43 3 -4 призер 

4 Исаков Егор Сергеевич 11Б Баева Наталия Ивановна  18 43 3-4 призер 

5 Авраменко Максим Юрьевич 11В Артюхова Ольга Вячеславовна 16 38 5 призер 

6 Миронов Александр Дмитриевич 11Б Баева Наталия Ивановна  15 36 6 призер 

7 Феофанов Кирилл Владимирович 11Б Баева Наталия Ивановна  14 33 7-8 участник 

8 
Шатилова Алина Михайловна 

11А Бирюкова Марина 

Александровна 

14 33 7-8 участник 

9 Филимонова Кристина 

Николаевна 

11А Бирюкова Марина 

Александровна 

13 31 9 участник 

10 Иванов Егор Сергеевич 11Б Баева Наталия Ивановна  9 21 10 участник 

11 Бондарев Арсений Андреевич 11Б Баева Наталия Ивановна  7 17 11– 13 участник 

12 Кулешов Вадим Олегович 11Б Баева Наталия Ивановна  7 17 11 – 13 участник 

13 Чулючкин Егор Сергеевич 11А Бирюкова Марина 

Александровна 

7 17 11-13 участник 

14 Кузнецов Даниил Сергеевич  11В Артюхова Ольга Вячеславовна 5 12 14 участник 

15 Сусакова Сабина Владимировна 11В Артюхова Ольга Вячеславовна 3 7 15 участник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000002518097
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000002518097
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=593951
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=599732
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000006480589
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=599702


Приложение №2 

УТВЕРЖДЕН 

приказом комитета образования 

администрации города 

от 26.10.2020 №319 

 

 

Рейтинг победителей 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по математике в 2020-2021 учебном году 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника образовательное 

учреждение 

класс Ф.И.О. учителя, 

подготовившего участника 

результат 

1 Скворцов Никита 

Андреевич 

МБОУ «СОШ» 4Г Евдокимова Наталия 

Алексеевна 

29 

2 Хатунцев Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 4Б Карпухина Татьяна  

Александровна 

27 

3 Волгин Вячеслав 

Романович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 5Г Артюхова Ольга 

Вячеславовна 

31 

4 Клитинова Виктория 

Михайловна 

МБОУ «СОШ» 5Б Козадаева Марина 

Анатольевна 

29 

5 Чиркина Ксения 

Олеговна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6Г Баева Наталья Ивановна  35 

6 Ботова Ксения 

Дмитриевна 

МБОУ «СОШ» 6В Потехина Татьяна 

Владимировна 

28 

7 Сигаева Елизавета 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ» 6Е Потехина Татьяна 

Владимировна 

28 

8 Петрова Александра 

Андреевна 

МБОУ «СОШ» 7Г Козадаева Марина 

Анатольевна 

31 

9 Лавренко Степан 

Андреевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7Г Мартынова Галина 

Николаевна 

26 

https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000004760209


10 Попова Елена 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ» 8Г Коновалова Елена 

Владимировна 

28 

11 Лавреньева Дарья 

Александровна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8Б Мартынова Галина 

Николаевна 

27 

12 Тафинцева Полина 

Александровна 

МБОУ «СОШ» 9Е Тафинцева Галина 

Александровна 

25 

13 Тимохина Елизавета 

Романовна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Е Минаева Евгения 

Валерьевна 

21 

14 Хорошилова Тамара 

Эльшановна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Е Минаева Евгения 

Валерьевна 

21 

15 Комбаров Владислав 

Александрович 

МБОУ «СОШ» 10Б Тафинцева Галина 

Александровна 

40 

16 Зорина Елизавета 

Дмитриевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Мартынова Галина 

Николаевна 

35 

17 Скосарев Иван 

Алексеевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Баева Наталия Ивановна  27 

18 Илюшкина Елизавета 

Андреевна 

МБОУ «СОШ» 11Б Тафинцева Галина 

Александровна 

24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3 

УТВЕРЖДЕН 

приказом комитета образования 

администрации города 

от 26.10.2020 №319 

 

Рейтинг призеров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по математике в 2020-2021 учебном году 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника образовательное учреждение класс Ф.И.О. учителя, 

подготовившего участника 

результат 

1 Вязовова Дарья 

Дмитриевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 4А Чикалина Анжелика 

Сергеевна 

21 

2 Ерохин Андрей Денисович МБОУ «СОШ» 4В Зотова Татьяна Витальевна 21 

3 Леонов Данил Дмитриевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 4Д Григорьева Ольга 

Михайловна 

20 

4 Короленко Марина 

Игоревна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 4А Чикалина Анжелика 

Сергеевна 

19 

5 Оганисян Елизавета 

Артуровна 

МБОУ «СОШ» 4Б Игнатова Татьяна 

Александровна 

18 

6 Самодуров Ефим 

Анатольевич  

МБОУ «СОШ» 4Г Евдокимова Наталия 

Алексеевна 

18 

7 Стрельцов Данила 

Никитович 

МБОУ «СОШ» 4Г Евдокимова Наталия 

Алексеевна 

18 

8 Сычѐва Светлана 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ» 4В Зотова Татьяна Витальевна 18 

9 Таранина Ульяна 

Валентиновна 

МБОУ «СОШ» 4В Зотова Татьяна Витальевна 18 

10 Ковалѐв Михаил 

Дмитриевич 

МБОУ «СОШ» 4Д Лащинкина Елена Юрьевна 17 



11 Хныков Владимир 

Сергеевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 4В Пачина Елена Валентиновна 16 

12 Шаповалова Юлия 

Владимировна 

МБОУ «СОШ» 4Г Евдокимова Наталия 

Алексеевна 

15 

13 Сульков Никита Иванович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 4Г Любимова Светлана 

Викторовна 

14 

14 Куприянов Константин  

Алевтинович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 5А Мартынова Галина 

Николаевна 

29 

15 Казадаев Ярослав  

Алексеевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 5А Мартынова Галина 

Николаевна 

28 

16 Борщѐва Екатерина 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ» 5А Тафинцева Галина 

Александровна 

24 

17 Ерохин Артем Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 5А Мартынова Галина 

Николаевна 

24 

18 Косова Виктория 

Максимовна 

МБОУ «СОШ» 5Б Козадаева Марина 

Анатольевна 

23 

19 Перфильев Кирилл 

Сергеевич 

МБОУ «СОШ» 5Е Кочергина Ирина Валерьевна 23 

20 Гущина Анна Сергеевна МБОУ «СОШ» 5А Тафинцева Галина 

Александровна 

22 

21 Дудышева Милана 

Александровна 

МБОУ «СОШ» 5Б Козадаева Марина 

Анатольевна 

22 

22 Жупиева Софья 

Андреевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 5В Воробьѐв Максим Олегович 22 

23 Ладин Максим Андреевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 5В Воробьѐв Максим Олегович 22 

24 Анурина Мария Сергеевна МБОУ «СОШ» 5Г Попова Галина Алековна 21 

25 Боронин Михаил 

Романович 

МБОУ «СОШ» 5В Попова Галина Алековна 21 

26 Вавилов Сергей 

Алексеевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 5Б Левашова Дарья Алексеевна 21 



27 Казьмина Мария 

Владиславовна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 5А Мартынова Галина 

Николаевна 

21 

28 Рослякова Валерия 

Игоревна 

МБОУ «СОШ» 5Д Кочергина Ирина 

Владимировна 

21 

29 Сомова Арина Руслановна МБОУ «СОШ» 5Г Попова Галина Алековна 21 

30 Алисиѐнок Михаил 

Алексеевич 

МБОУ «СОШ» 5В Попова Галина Алековна 20 

31 Белик Милана Павловна МБОУ «СОШ» 5Д Кочергина Ирина Валерьевна 17 

32 Зиновьева Софья 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ» 5Е Кочергина Ирина Валерьевна 17 

33 Пронина Диана 

Владимировна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6Б Минаева Евгения Валерьевна  34 

34 Кучаев Артем Равильевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6Д Баева Наталья Ивановна 28 

35 Протопопов Иван 

Александрович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6Б Минаева Евгения Валерьевна 28 

36 Теткина Арина Денисовна МБОУ «СОШ» 6Г Кочергина Ирина Валерьевна 27 

37 Лысенко Дмитрий 

Игоревич 

МБОУ «СОШ» 6Е Потехина Татьяна 

Владимировна 

26 

38 Ефанова Полина 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ» 6Б Козадаева Марина 

Анатольевна 

25 

39 Пачин Михаил 

Александрович 

МБОУ «СОШ» 6В Потехина Татьяна 

Владимировна 

23 

40 Титова Анастасия 

Геннадьевна 

МБОУ «СОШ» 6Д Козадаева Марина 

Анатольевна 

23 

41 Буракова Анастасия 

Александровна 

МБОУ «СОШ» 6В Потехина Татьяна 

Владимировна 

21 

https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000004755296


42 Семѐнов Вадим Юрьевич МБОУ «СОШ» 6А Коновалова Елена 

Владимировна 

21 

43 Фирсова Злата Романовна МБОУ «СОШ» 6Г Кочергина Ирина Валерьевна 21 

44 Забродин Вадим 

Алексеевич 

МБОУ «СОШ» 6В Потехина Татьяна 

Владимировна 

20 

45 Иванова Диана Зафаровна МБОУ «СОШ» 6Д Козадаева Марина 

Анатольевна 

20 

46 Савельева Валерия 

Игоревна 

МБОУ «СОШ» 6Д Козадаева Марина 

Анатольевна 

20 

47 Горюнов Никита 

Владимирович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6Д Баева Наталья Ивановна  19 

48 Бурлева Софья 

Александровна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6Д Баева Наталья Ивановна  17 

49 Знобищева Полина 

Денисовна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6В Миломаева Яна 

Александровна 

17 

50 Тютюнова Мария 

Анатольевна 

МБОУ «СОШ» 7Г Козадаева Марина 

Анатольевна 

22 

51 Перегудов Матвей 

Евгеньевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7Г Мартынова Галина 

Николаевна 

20 

52 Волгина Мария Романовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7В Баева Наталья Ивановна 18 

53 Чикунова Дарья 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7В Баева Наталья Ивановна 16 

54 Бирюкова Дарья 

Дмитриевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7А Баева Наталья Ивановна 15 

55 Михайлов Арсений 

Сергеевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7Г Мартынова Галина 

Николаевна 

14 

56 Милованова Полина 

Андреевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7Б Минаева Евгения Валерьевна 13 

https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000008861185
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000008861185
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000003783009
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000003780669
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000003780669
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000003773814
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000003773814


57 Илясова Ирина Сергеевна МБОУ «СОШ» 7Д Коновалова Елена 

Владимировна 

9 

58 Курбатова Елизавета 

Эдуардовна 

МБОУ «СОШ» 7Б Кочергина Ирина Валерьевна 9 

59 Мелузова Карина 

Станиславовна 

МБОУ «СОШ» 7Е Дымскова Галина Ивановна 7 

60 Серебряков Владимир 

Владимирович 

МБОУ «СОШ» 7А Потехина Татьяна 

Владимировна 

7 

61 Рубцова Александра 

Максимовна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8Д Минаева Евгения Валерьевна 20 

62 Игнатова Варвара 

Романовна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8В Артюхова Ольга 

Вячеславовна 

19 

63 Попков Трофим 

Алексеевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8В Артюхова Ольга 

Вячеславовна 

15 

64 Мухина Анастасия 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ» 8В Дымскова Галина Ивановна 14 

65 Петров Матвей Сергеевич МБОУ «СОШ» 8В Дымскова Галина Ивановна 14 

66 Репин Дмитрий Юрьевич МБОУ «СОШ» 8Д Коновалова Елена 

Владимировна 

14 

67 Репин Павел Игоревич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8В Артюхова Ольга 

Вячеславовна 

9 

68 Емельянова Валерия 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ» 9Г Попова Галина Алековна 22 

69 Степанова Ирина 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ» 9Е Тафинцева Галина 

Александровна 

22 

70 Мордовина Валерия 

Александровна 

МБОУ «СОШ» 9Е Тафинцева Галина 

Александровна 

21 

71 Самойлова Валерия 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ» 9Б Дымскова Галина Ивановна 21 



72 Сурина Анна 

Александровна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Д Мартынова Галина 

Николаевна 

17 

73 Полушкина Арина 

Геннадьевна 

МБОУ «СОШ» 9Г Попова Галина Алековна 9 

74 Филиппова Дарья 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Е Минаева Евгения Валерьевна 8 

75 Егоров Александр 

Павлович 

МБОУ «СОШ» 9А Потехина Татьяна 

Владимировна 

7 

76 Осмаловская Ксения 

Павловна 

МБОУ «СОШ» 9А Потехина Татьяна 

Владимировна 

7 

77 Попов Алексей 

Владимирович 

МБОУ «СОШ» 9А Потехина Татьяна 

Владимировна 

7 

78 Прохоровская Олеся 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ» 10Б Тафинцева Галина 

Александровна 

31 

79 Татаринова Варвара 

Витальевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Павленко Татьяна 

Евгеньевна 

31 

80 Лезина Екатерина 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Мартынова Галина 

Николаевна 

28 

81 Лукянчикова Анастасия 

Викторовна 

МБОУ «СОШ» 10А Потехина Татьяна 

Владимировна 

27 

82 Клюева Алина Вадимовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Павленко Татьяна 

Евгеньевна 

24 

83 Терехов Владислав 

Александрович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Павленко Татьяна 

Евгеньевна 

24 

84 Винокуров Владислав 

Вадимович 

МБОУ «СОШ» 10А Потехина Татьяна 

Владимировна 

23 

85 Мягков Александр 

Константинович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Мартынова Галина 

Николаевна 

21 

86 Терехова Софья Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Павленко Татьяна 

Евгеньевна 

21 



87 Ярыгин Никита 

Александрович 

МБОУ «СОШ» 10Б Тафинцева Галина 

Александровна 

21 

88 Третьяков Антон 

Александрович 

МБОУ «СОШ» 10Б Тафинцева Галина 

Александровна 

20 

89 Попов Роман Сергеевич МБОУ «СОШ» 10Б Тафинцева Галина 

Александровна 

19 

90 Игнатов Трофим Юрьевич МБОУ «СОШ» 10Б Тафинцева Галина 

Александровна 

16 

91 Курбатова Александра 

Юрьевна 

МБОУ «СОШ» 10А Потехина Татьяна 

Владимировна 

15 

92 Мишуков Павел 

Алексеевич 

МБОУ «СОШ» 10Б Тафинцева Галина 

Александровна 

14 

93 Борисова Анна Ивановна МБОУ «СОШ» 10Б Тафинцева Галина 

Александровна 

13 

94 Кох-Татаренко Сергей 

Витальевич 

МБОУ «СОШ» 10Б Тафинцева Галина 

Александровна 

12 

95 Дрожжин Николай 

Александрович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Баева Наталия Ивановна  21 

96 Гриневич Полина 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ» 11А Тафинцева Галина 

Александровна 

19 

97 Глаголов Александр 

Назарович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Баева Наталия Ивановна  18 

98 Исаков Егор Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Баева Наталия Ивановна  18 

99 Авраменко Максим 

Юрьевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11В Артюхова Ольга 

Вячеславовна 

16 

100 Миронов Александр 

Дмитриевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Баева Наталия Ивановна  15 

101 Новичков Егор 

Витальевич 

МБОУ «СОШ» 11Б Тафинцева Галина 

Александровна 

14 

102 Дунаев Никита 

Михайлович 

МБОУ «СОШ» 11Б Тафинцева Галина 

Александровна 

13 

 

https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000002518097
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000002518097
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=593951

